

اعلامیه مطبوعاتی

عمران خان با انتقاد از مقاومت در برابر اشغال هند تحت عنوان "تروریزم"، به مودی یک تحفه انتخاباتی داد!



(ترجمه)

به تاریخ ۱۹ فیبروری ۲۰۱۹م، عمران خان سخنان محتاطانه‌ای را از طریق یک پیام ویدیویی از پیش ضبط‌شده‌ای نشر کرد، آن‌هم در زمان افزایش تنش‌ها بین هند و پاکستان که از حمله ۱۴ فیبروری "پولواما" آغاز شده‌است؛ حمله‌ای که یک جوان شجاع از کشمیر اشغالی ۴۰ تن از نیروهای اشغال‌گر هند را به جهنم فرستاد. این حمله شجاعانه، شکننده‌گی و قبحانه استعمار هند را بر سر مردم ملکی با تجهیزات کم، ولی با انگیزه بسیار نمایان کرد. هم‌چنان، از زمان شهادت فرمانده جوان برهان وانی در جولای ۲۰۱۶م، این تازمترین اقدام مبارزه‌طلبی یک جوان از کشمیر اشغالی در مقابل تروریزم هندی است. این اقدام مبارزه‌طلبانه جوانان کشمیر است؛ جوانانی که هنوز مرده‌های‌شان را زیر پرچم پاکستان دفن می‌کنند و جسورانه فریاد می‌زنند که "کشمیر متعلق به پاکستان خواهد بود". ولی عمران خان به‌جای این‌که از فرصت به زانو درآمدن ارتش هند استفاده کند و ابتکار عمل را به‌دست گیرد، سخنان بزدلانه و پوزش‌طلبانه‌ای را گفته‌است که جایگاه مودی را در انتخابات پیش‌رو در هند قوی‌تر خواهد کرد.

عمران به‌جای محکوم کردن هفت دهه تروریزم هند، با اعلام این‌که "ما خواهان پایان تروریزم در منطقه هستیم" از این مقاومت مشروع انتقاد می‌کند. عمران خان به‌جای اعلام آشکار تجهیز مسلمانان کشمیر اشغالی، با اظهار این‌که "این مسئله فقط با گفتگو حل خواهد شد" آنان را از طریق مذاکرات سازش‌گرانه، به بهانه استقلال خیالی، در مقابل یک دولت تروریست محکوم کرد. عمران خان به‌جای آماده کردن ارتش پاکستان برای حمایت همه‌جانبه از مسلمانان رنج‌دیده کشمیر، راه مزدوران امریکایی خائن پیش از خود را، یعنی خودداری از افزایش حالت منطقی جنگ با هند، طی می‌کند.

ای شیران ارتش پاکستان! حمله پولواما چیزی جز ندایی به‌منظور جنگ دوباره از طرف جوانان شجاع کشمیر اشغالی به شما برای آزادی‌شان نبود. شما شیرانی هستید که از مواجهه با بزدلان جنگل مانع شده‌اید. شما مانع شده‌اید، درحالی‌که هر ضربه‌تان قدرت برتر امت مسلمه را برای تمام ملل جهان ثابت خواهد کرد. عمران خان، همانند پیشینیانش مشرف، زرداری و نواز، یک خط سرخ برای خود ترسیم کرده‌است که نمی‌گذارد حتی یک قدم جلوتر برود. بس اند حکام بی‌جراتی که احساسات مسلمانان را، برای بالا بردن جاه‌طلبی حیل‌گرانه دشمنان‌شان، به بازی می‌گیرند. خیانت را از ریشه برکنید و برای تأسیس

فوری خلافت به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم نصرت بدهید؛ اینگونه شما برای آزادسازی سرزمین های مسلمانان رها خواهید شد و دعای مؤمنان و رضایت الله سبحانه و تعالی را بدست خواهید آورد. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قَاتِلُوا الَّذِينَ يَلُونَكُمْ مِنَ الْكُفَّارِ وَلْيَجِدُوا فِيكُمْ غِلْظَةً وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ مَعَ الْمُتَّقِينَ)
[توبه: ۱۲۳]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! با کافرانی که به شما نزدیکتر اند پیکار کنید (و دشمن دورتر، شما را از نزدیک غافل نکند)، آن ها باید در شما شدت و خشونت (و قدرت) احساس کنند و بدانند الله (سبحانه و تعالی) با پرهیزگاران است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

۱۵ جمادی الثانی ۱۴۴۰ هـ.ق

چهارشنبه، ۲۰ فیبروری ۲۰۱۹ م

شماره صدور: ۳۲/۱۴۴۰